
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE PAULA 

RUA CEL. TEODORINHO, 232 - CENTRO 

FONE: (037) 3332-1442 – CEP: 35.543-000 

e-mail:camaramsfp@gmail.com 

www.camarasaofranciscodepaula.mg.gov.br 

 
 

Extrato de Contrato 

Espécie: Contrato Nº 006/2024 – Contrato Temporário para substituição de férias. 
Contratante: Câmara Municipal de São Francisco de Paula – MG, CNPJ: 
04.548.003/0001-15. Contratada: Marina Aparecida Lima Silva, CPF Nº 007.317.756-
35: . Objeto: Contratação de serviços faxina por tempo temporário em substituição da 
servidora nomeada no cargo de provimento efetivo, Auxiliar de Serviços Gerais. Valor 
Global: R$ 1.250,00 (mil e duzentos e cinquenta reais). Vigência:  O Presente contrato 
terá vigência a partir de 08 de julho de 2024 estendendo-se até 02 de agosto de 2024. 
Data de Assinatura: 08 de julho de 2024. Este extrato de contrato foi publicado no 
Mural e Site Oficial da Câmara Municipal de São Francisco de Paula/MG, na data de 26 
de julho de 2024. 
 
 
 

Gerry Adriane Ferreira 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 


		2024-07-26T15:52:56-0300
	GERRY ADRIANE FERREIRA:94989737687




